上海萨弗网络服务有限公司                                                        http://www.safo.net.cn

网站建设合同书

                        编号□□□□□□□

￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣
甲方：

乙方：上海萨弗网络服务有限公司

甲乙双方经友好协商，根据国家现行有效的法律法规及有关知识产权及网络管理的有关规定，就乙方

为甲方设计制作网站及维护事宜达成以下协议：

一、设计内容

单位全称  邮编

单位地址  电话

联系人  EMail

用

户

信

息
注：上列用户信息默认为域名等注册时所需填写的信息，涉及到域名使用权等问题，请慎重填写。

项目名称 合同内容（是/否） 价   格 类   型

网站制作 口（仅打勾表示“是”） ￥         元

网站维护 口（仅打勾表示“是”） ￥         元

服

务

项

目 说明

详 细 内 容

申请域名  价   格 年限 （默认 1 年）

虚拟主机 空间：     M ￥       元 年限 （默认 1 年）

企业邮箱 空间：     M ￥       元 年限 （默认 1 年）

注：域名、主机续费是以实际开通时间而非合同签定时间为准

合同总金额： （大写） 小写 ￥        元

下年域名续费 ￥        元 下年虚拟主机和邮局续费 ￥        元

网 站 功 能

口 LOGO          口 Banner           口 Flash 导入页(<10 秒)

口静态页面(网站整体静态页面总数量<      页)

详

细

内

容

口静态新闻页面(数量<   页)               口动态新闻发布(含后台)

上海萨弗网络服务有限公司                                                        http://www.safo.net.cn

口简单会员功能    口复杂会员功能

说明：简单会员功能仅包括会员注册、会员信息的后台管理；复杂会员功能除此外还包括网上购物

下单，会员定单管理、积分管理等；

口产品展示介绍(静态页面<   页)           口产品展示介绍(动态发布含后台管理)

口在线订购  (含后台)                    口网上银行在线实时支付

口网站短信发送平台   口留言版           口 BBS 论坛

口查询系统(口产品类查询    口信息类查询 )

口数据库设计         口邮件列表         口网上调查        口 FLASH 广告

口友情连接（静态）    口友情连接（动态后台管理）

口滚动公告（静态）    口滚动公告（动态后台管理）

口计数器(口文字形    口图形)            口后台管理        口流量统计分析

口外文版本（1.英语 2.法语 3.德语 4.其它：   ）

注：翻译需要另外付费；翻译价格：180 元/1000 个单词；

网站栏目：

（*如对合同条款有不了解的地方或术语请致电：021-51097850，我客服人员将为您详细解释）

二、甲方义务

1． 甲方应保证在合同签定后__________个工作日内负责向乙方提供制作网页所需的全部文字、图

片、及电子文字资料；如到合同期一半时间后甲方仍然有资料未提供，则未提供的资料可在网站

验收完成并结完全部款项后继续则由乙方添加完成；

2． 甲方应在乙方通知验收后的3个工作日内即时审验乙方为甲方制作完成的网页，并提出修改意见；

否则，视为全部验收合格；

三、乙方义务

1． 乙方应在合同约定的期限内完成所有网页的设计，并提交甲方审核；

2． 乙方必须通过必要的技术手段保证网站具有良好的安全性能，此为乙方履行本合同的主要义务；

四、期限

1． 乙方在收到甲方的付款和提供相关资料之日起__________个工作日内，完成所有网页的设计；

2． 制作过程中乙方应甲方要求对网页进行修改，修改完成的时限参照本合同中关于网页维护的有关

约定；

3． 对甲方提出有可能影响双方约定的完成时间的要求，乙方有权提出延期要求，由双方协商确定具

体时间；

上海萨弗网络服务有限公司                                                        http://www.safo.net.cn

五、网站维护

1． 如果由乙方维护甲方网站，则：

a． 乙方根据甲方要求（在合同规定维护次数下）对其网站网页进行更新和维护；

b． 甲方应提交《网站维护内容明细单》并盖上公章（如是个人网站，签名即可）及向乙方提供

维护与更新网站所需要的全部文字、图片资料，否则乙方有权拒绝修改维护；

c． 为乙方的维护工作提供必要的条件和协助；

d． 乙方应在甲方提供资料后的三个工作日内完成网页的维护与更新；

2． 如果甲方自行维护网站，对甲方的技术维护人员及其他相关人员提供技术支持；

3． 甲方如需乙方进行网站维护，须另交费用______元（10 次）/年或_____元/次；

4． 乙方应保障甲方网站服务器或虚拟主机稳定正常的工作，力保网络通信不因非第三方的原因或不

可抗力而出现中断与拥塞；

六、争议解决

凡因本合同引起或与本合同有关的任何争议，甲乙双方应本着诚实信用的原则协商解决。协商不

成，应将争议事项提交当地仲裁委员会，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁

决是终局的，对双方均有约束力。

七、合同及有效期

1．合同一式两份，甲乙双方各持一份。合同自甲乙双方签字盖章之时起生效。

2．合同的有效期为一年。期满后甲乙双方如需继续合作，则延续协议为本合同的有效补充部分。

甲方：                                 乙方：上海萨弗网络服务有限公司

  地址：                                 地址：上海曹安路 1877 号 820

  电话：                                 电话：021-51097850

  传真：            传真：021-51901197*616

  签字（公司盖章）：：                     签字（公司盖章）：

  时间：                                 时间：